
Zarządzenie  Nr  65/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  31 sierpnia 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, poz. 

1493), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.683.582,92zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.483.582,92zł; 

3) deficytem budżetu    -      800.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 739 492,46 8 739 752,46

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

48 640,00 48 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 640,00 48 900,00

24 683 322,92 24 683 582,92

85513 260,00

260,00

Razem: 260,00

Rozdział Zmiana

260,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 65/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 sierpnia 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 716 103,17 1 719 103,17

Izby rolnicze 15 000,00 14 379,31

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
15 000,00 14 379,31

Pozostała działalność 360 942,07 364 562,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 1 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 805,45 17 531,98

4300 Zakup usług pozostałych 5 487,20 5 231,36

600 Transport i łączność 832 655,10 832 655,10

Drogi publiczne gminne 832 655,10 832 655,10

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 25 372,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 655,10 668 282,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 383,00 278 383,00

Pozostała działalność 227 750,00 226 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 360,00 51 360,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 15 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 25 192,64 23 192,64

Cmentarze 25 192,64 23 192,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 540,00 2 540,00

750 Administracja publiczna 2 227 358,79 2 238 858,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 923 592,60 1 935 092,60

4430 Różne opłaty i składki 20 100,00 31 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

243 137,75 243 137,75

Ochotnicze straże pożarne 144 279,16 144 279,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 807,74 34 507,74

4220 Zakup środków żywności 1 672,61 1 972,61

801 Oświata i wychowanie 6 607 592,19 6 596 092,19

Dowożenie uczniów do szkół 464 865,96 453 365,96

-11 500,00

80113 -11 500,00

75412 0,00

-300,00

300,00

75023 11 500,00

11 500,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

11 500,00

-2 000,00

-2 000,00

71035 -2 000,00

6 000,00

10 000,00

-15 000,00

627,30

-1 000,00

70095 -1 000,00

0,00

60016 0,00

-627,30

150,00

3 726,53

-255,84

01030 -620,69

-620,69

01095 3 620,69

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

3 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 65/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 sierpnia 2020 roku



4300 Zakup usług pozostałych 281 329,64 274 357,64

4430 Różne opłaty i składki 14 362,00 9 834,00

851 Ochrona zdrowia 73 318,52 73 318,52

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 318,52 67 318,52

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 093,51 20 093,51

855 Rodzina 8 811 827,77 8 812 087,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 309 100,00 2 309 223,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,71

Karta Dużej Rodziny 373,71 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,71 250,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

48 640,00 48 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 640,00 48 900,00

25 483 322,92 25 483 582,92Razem: 260,00

-123,71

85513 260,00

260,00

85502 123,71

123,71

85503 -123,71

3 000,00

-3 000,00

260,00

-4 528,00

0,00

85154 0,00

-6 972,00


	Zarządzenie Nr 65_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

